
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03.2025 № 173         
 

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков, объектов недвижимого имущества при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования 
городской округ Стрежевой в кадастровом квартале 70:20:0000002 

 

 

В соответствии со статьей 42.10. Федерального закона от 24.07.2007  
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании постановления 

Администрации Томской области от 04.06.2015 № 196а «Об утверждении Типового 
регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения 
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать и утвердить состав согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков, объектов недвижимого имущества 

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой в кадастровом квартале 70:20:0000002 

согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.   

 

 

Мэр городского округа    В.В. Дениченко
 

В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой  
от 17.03.2025 № 173 

 

Состав 

согласительной комиссии согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков, объектов недвижимого имущества 

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального 
образования городской округ Стрежевой в кадастровом квартале 70:20:0000002 

 

Дениченко  
Валерий Валериевич 

 

- Мэр городского округа Стрежевой  
Назырова  
Карима Рашитовна 

 

- консультант комитета проектной деятельности  
Департамента по управлению государственной 
собственностью Томской области (по согласованию) 

Тоцкая  
Елена Николаевна 

 

- заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

Фрис  
Наталья Владимировна 

 

- начальник Стрежевского межмуниципального отдела 
Управления Росреестра по Томской области  

(по согласованию) 
Масляк  
Елена Алексеевна 

 

- начальник Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа 
Стрежевой 

Захарова  
Елена Сергеевна  

 

- начальник отдела Управления федеральным 
имуществом и взаимодействия с органами 
государственной власти и местного самоуправления в 
Томской области МТУ Федерального агентства по 
управлению государственным имуществом в 
Кемеровской области – Кузбассе и Томской области  

(по согласованию) 
Крылов  
Денис Анатольевич 

 

- директор СРО Ассоциация «ОКИС»  

(по согласованию) 
Танцев  
Михаил Владимирович 

  

- начальник отдела методологии Ассоциации «Союз 
кадастровых инженеров» (по согласованию) 

 


